Comparens qm coram Officio Aquis Pontibus Castrensis Capita.  
 realibus Præmissis Nobilibus Andreae Sauiæ Janes mente et  
 Corpore existens a Terris Districtibus cunctis Jurisdictionibus  
 suis quibusvis & pñs et pñs petentibus recedendo. Presenti Verò  
 Castrensi præarale Præmissis Jurisdictioni quod actū modernū  
 atinet Deam successibus ac bonis suis q̄r omnibus totaliter et  
 plenarie incorporando atq̄ subvertendo palam libere publicè ac  
 per exp̄tum recognouit, Quia ipse bono aq̄ p̄na et h̄ redi  
 tana in fassenta dicit terra Breon Obsar p̄ Casemod  
 granicy Paclansuay de Dwone Raduga Inno od Kenireciuey gra.  
 niy Item Obsar na Inuorita Item quere ad la Kroz Juan Juan  
 ea bromat druzq̄ Inuor utoz Sacho Karpinac orymal Item  
 iul Inuorū atoz Salomon Juan bromat in bonis Villis Vhni ai  
 Terra et Districtu p̄nti Præmissis raxen et consistens cu  
 omni p̄missione bono Jurc Dominio proprietate Tituloq̄ vendito  
 res cumq̄ omnibus et singulis sup̄ascriptorū bonorū vaualibus  
 fructibus, proventibus redditibus, emolumentis, commodis obuen  
 tionibus Agnis pratis Campis pasuis Syluis, Villagijs, Hor  
 tis romanjs, Structuris, obedijsq̄ que hucus, nec non Labiosi  
 Roca Inuorū et Horcularis Sacho, eorūq̄ Labonibus, sensibus  
 Lationibus, veq̄uris marijs Obsequijs et Officijs quibusvis atti  
 nen et pertinen q̄r tr̄ vniuersis nihil ex p̄missis Juris Domi  
 nijs p̄prietatis, ac cuiusvis competentia, et p̄rogatiua p̄ se reuo  
 gnoscendo suisq̄ successoribus, aut quocūq̄ alio reseruando seu  
 exapiendo sed omnibus in genere et singulis in specie comp̄o  
 henq̄ p̄ntem perspetion et eorū in nullo derogariq̄ venientialiter longo  
 Inuorū fassenta q̄ p̄nt bonorū p̄nt Venitorū h̄rtab se  
 in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et p̄tendit et p̄nt  
 ut eorū bonarū p̄nt recognoscens tenuit, habuit, et p̄ficebat  
 ipsiq̄ conseruabat ac eorū legitime seruabant, Jam ex nunc  
 et defacto Illustri et Magno Archid. Maximiliano de Ple.  
 sronice Breon Castellano Leopoldo eiusq̄ posteris Alunna  
 Quinge

Quingentorum florenorum solonialis vendidit, in scriptis et resigna-  
 uerit per se vendidit et resignat, in omnibus receptis  
 nisi ad hoc nauydenat seu cum pacto getmucandi et retinendi  
 In quibus quidem bona sua scripta per se recognoscens vendidit a  
 id id recognoscens Nobis Ludovicus Barchinensis Imperatoris Alti et Ma-  
 gis Thomeo Magno Magno de Plesowice Frederico Castellano Lex-  
 poken, et illius successores regnare et defectu, Coram Officio  
 presentat et admittit realiter in scriptis, et actualiter pacificam po-  
 sessionem per ministrum quemcumque compererit et Nobles duo  
 die quacumque voluerit officio se acceptans, et ipsum Alti et  
 Magnum Castellanicum eorum Alti Imperatoris successores et  
 Alti eadem bona resignat, unde Universis cum illis Alti et  
 successores attinerit et pertinet, quod licet in scriptis tenent ha-  
 bendi et possidendi, illis qui et per se licet beneficium ad  
 sua et non successores suos benevolentibus fructus habere et  
 effectualiter annuatim modo et iure venditionis. Deberit et  
 tenebitur, in scriptis recognoscens per se ad suos successores  
 in et super bonis suis generaliter omnibus, ac summis pecuni-  
 aris quibusvis habitis et habendis, supra scriptis Alti et Magno  
 Imperatoris in scriptis et obligat per se, ipsam et eius successores  
 iudicis Bonis et non civilibus omnium ab omni et quavis  
 impetitione, in reo quacumque personam cuiuscumque conditionis  
 status et sexus cuiuscumque conditionis ex occasione supra scriptorum  
 exponenda per omnes personarum Terris per se ad qualibet  
 personam Terris spectat et pertinet per se in omni iu-  
 dicis et officio Regni semper toties quoties opus fuerit non  
 defendere quinque intercedere et liberare in demeritum  
 portens reddere nec non hanc eadem bona vendidit a boni-  
 bus in genere in his et inscriptionibus prioribus et poste-  
 rioribus super bona prefata per se in scriptis per se vendidit  
 modo quomodo cuiuscumque personarum factis et fuerit eadem affi-  
 cieri, tunc etiam quibusvis personarum hanc super eadem bona  
 vendidit modo quomodo in portat et impetitionibus suis demeritum

345

eiusdem **Terminis** semper perennatoribus extra in firmitate pro-  
maiori in minore annitate successore legatione intra vel extra Regnum  
Servitio Militari ad munimenta, ad Civitate, vel alij qui in suis  
dilatationibus, et legalibus impedimentis non differendis, ad Cuius-  
tatione proreca vltra proximos Officij prefati Pastores Præmissorum  
Terminis dilacione sibi non recipiendo, nullasq; motiones Ap-  
pellationes ac eandem prosecutiones faciendas ac omnia omnia  
Præmissorum singulis vel in partibus, evasionibus, suspensionibus  
fatalibus Junis, suspensione Terrestri, belli, praeventione, vel  
alijs quibusvis Junis veniens et defectis, non subterfugendo:  
neque quomodo aliomodo eadem. Hac sua parte per se recogni-  
tione ad omnia mediante.

## M Castellanus Lepolieny et M<sup>r</sup> Zarwieza mutuo Intercisa Abnt.

Comparentes personaliter pram Officio Asturij presentibus  
Cathedralibus Capitaneis Præmissorum Illis et Magnificis Andre.  
as Maximus Canus de Plezonia Brevis Castellanus Lepo-  
liens ab una et M<sup>r</sup> Andreas Zarwieza partibus ab altera  
Sanctis et corporibus existentes in Terris districtibus su-  
perius Junidictionibus suis quibusvis proprijs et consuetudinibus.  
recedendo. Præfati presentibus Capitaneis Præmissorum  
Junidictioni quoadmodum modernum statat secum suorum  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et generaliter in ser-  
vando acq; subijcundo palam libere publice ac per exp<sup>tes</sup>  
recognoscunt, et quilibet illorum secum suo p<sup>re</sup>sentem se recogno-  
scit. Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una pars alteri ac vice-  
versis unius partis, se ac suos successores in et super bonis  
suis quavis omnibus summisq; pecuniarijs quibusvis  
habita et habendis inscribunt, et obligant presentibus Inter-  
cedat certam interse Recognoscunt ratione certam rem et con-  
ditionem in eadem Interfata presentam de Astu et d<sup>u</sup>ta  
illius in Præmissorum die hodierna in Astu presentem p<sup>re</sup>sentem.